



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Ejendomsselskabet Rundhøj Torv ApS

Rundhøjtorvet 3, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 31 61 51 43

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2025.

Linda Merete Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Rundhøj Torv ApS Rundhøjtorvet 3 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 31 61 51 43 Stiftet: 20. maj 2008 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Peter Wedelsted Nielsen, Formand Linda Merete Jensen Bent Overgaard Nielsen
Direktion	Bent Overgaard Nielsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at erhverve og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 78.212 kr. mod 100.291 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.604 kr. mod 48.571 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste	78.212	100.291
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-15.172	-15.172
Driftsresultat	63.040	85.119
Andre finansielle indtægter	0	58
Øvrige finansielle omkostninger	-85.491	-54.808
Resultat før skat	-22.451	30.369
Skat af årets resultat	-153	18.202
Årets resultat	-22.604	48.571
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	48.571
Disponeret fra overført resultat	-22.604	0
Disponeret i alt	-22.604	48.571

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	2.160.166	2.175.338
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.160.166</u>	<u>2.175.338</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.160.166</u>	<u>2.175.338</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>1.738</u>	<u>1.891</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.738</u>	<u>1.891</u>
Likvide beholdninger	<u>283</u>	<u>1.283</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.021</u>	<u>3.174</u>
Aktiver i alt	<u>2.162.187</u>	<u>2.178.512</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	385.980	408.584
Egenkapital i alt	<u>510.980</u>	<u>533.584</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	584.230	642.619
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>6.834</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>584.230</u>	<u>649.453</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	58.389	56.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	8.500
Selskabsskat	834	5.484
Anden gæld	998.754	925.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.066.977</u>	<u>995.475</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.651.207</u>	<u>1.644.928</u>
Passiver i alt	<u>2.162.187</u>	<u>2.178.512</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2023	2.300.000	2.300.000
Kostpris 30. september 2024	2.300.000	2.300.000
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2023	-124.662	-109.490
Årets afskrivninger	-15.172	-15.172
Regulering til dagsværdi 30. september 2024	-139.834	-124.662
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	2.160.166	2.175.338

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	642.619	58.389	584.230	324.055
	642.619	58.389	584.230	324.055

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 642 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 2.160 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Ejerpantebrevet er endvidere stillet til rådighed for driftskonto i et koncernforbundet selskab.

Der er gæld på -153.465 kr på driftskontoen. pr. 30 september 2024.